
证券代码：000838            证券简称：财信发展              公告编号：2017-152 

 

财信国兴地产发展股份有限公司 

关于重庆瀚渝再生资源有限公司预中标的公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

根据重庆国际投资咨询集团有限公司于2017年11月14日发布的 “重

钢虹桥院L31、L32、L33地块原址场地危险废物清运处置工程中标公示”，

重庆瀚渝再生资源有限公司（以下简称“重庆瀚渝”）为该项目预中标

人第1名。现将相关中标情况提示如下： 

一、项目的基本情况及中标公示主要内容 

1、 项目名称：重钢虹桥院L31、L32、L33地块原址场地危险废物清

运处置工程 

2、项目招标人：重庆渝泓土地开发有限公司 

3、招标代理机构：重庆招标采购（集团）有限责任公司 

4、第一中标候选人：重庆瀚渝再生资源有限公司 

5、中标综合单价：4080元/吨 

6、公示期：2017年11月14日—2017年11月16日 

其他详细内容请查看重庆国际投资咨询集团有限公司网站公示的相

关信息：http://www.cqiic.com/CZJTweb/zbgg/ 

二、中标项目对公司业绩的影响 

该项目中标后，合同履行对本公司未来的经营业绩产生积极影响。 



三、中标项目风险提示 

1、目前预中标结果尚处于公示期，重庆瀚渝能否最终取得《中标通

知书》仍存在一定的不确定性。 

2、项目总金额、具体实施内容等均以正式合同为准。公司将根据项

目进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者谨慎决策，注意投

资风险。 

四、其他事项 

公司于2017年11月6日召开第九届董事会第三十五次会议审议通过

了《关于收购重庆瀚渝再生资源有限公司100%股权暨关联交易的议案》，

董事会同意公司以现金收购重庆瀚渝再生资源有限公司100%的股权，该

事项尚需经过2017年11月22日召开的公司2017年第五次临时股东大会审

议。 

特此公告。 

 

 

 

财信国兴地产发展股份有限公司董事会 

2017年11月15日 




